

ZP.271.12.2020

Odpowiedzi i zmiana SIWZ nr 1

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.1843 z późn. zm.) przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym pn: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Kłodawa, gmina Trąbki Wielkie – zlewnia PS1.**”

Pytanie 1. Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną oraz zdalną pracę banków i towarzystw ubezpieczeniowych czy Zamawiający dopuści złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przesłany Zamawiającemu na adres e-mail wskazany w SIWZ do kontaktu przed terminem złożenia ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym **przez Gwaranta (wystawcę gwarancji/poręczenia)** przesłany Zamawiającemu na adres e-mail przetargi@trabkiw.ug.gov.pl przed terminem składania ofert? **Nie będzie uwzględniana elektroniczna kopia (skan) dokumentu podpisany elektronicznym podpisem przez wykonawcę.**

Pytanie 2. Proszę o uzupełnienie przekazanych przedmiarów. Obecne przedmiary branży sanitarnej posiadają lukę między pozycjami 63 i 96 oraz kończą się na pozycji 122. Ewentualnie prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest prawidłowy i obowiązujący.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza uzupełniony załącznik C przedmiar na stronie postępowania:

<https://trabkiw.ug.gov.pl/zamowienia-publiczne-k/przetargi/>

Pytanie3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany bezwykopowej technologii wykonania odcinków kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z zaprojektowanego przecisku sterowanego typu „mikrotuneling” na inną metodę bezwykopowa?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 4. W przypadku wyrażenia zgody na powyższe czy Zamawiający jednocześnie zgodzi się na: – zmianę rury kamionkowej glazurowanej DN 200, DN 150 mm na inną rurę dedykowaną zmienionej technologii np. rura modułowa PP lub rura PE-RC SDR 11;

- wykonania zaprojektowanych studni betonowych DN 1000 i DN 1200 mm bez konieczności zabudowy tymczasowych studni technologicznych DN 2000 mm z nożem tnącym zapuszczanych metoda studniarską?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 5. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego (pkt 4.7.) „Projektowana inwestycja liniowa przebiega w terenie, który jest częściowo położony bezpośrednio w strefie ochrony konserwatorskiej i archeologicznej.” W związku z powyższym czy teren zlewni PS1 wymaga nadzoru archeologicznego i konserwatorskiego? W przypadku takiej potrzeby kto ponosi koszty omawianego nadzoru?

Odpowiedź: Koszty nadzoru archeologicznego ponosi Zamawiający.

Pytanie 6. Czy przedmiar robót jest elementem pomocniczym, w którym Wykonawca może według własnego uznania dokonywać zmiany poprzez dopisywanie pozycji i/lub zmian ilości obmiarowych?

Odpowiedź: Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną w szczególności z projektem architektoniczno-budowlanym. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu, który zostanie objęty umową. Wykonawca zobowiązany jest do skalkulowania ceny za przedmiot zamówienia z należytą starannością w oparciu o dokumentację projektową, opis przedmiotu zamówienia, STWiORB. Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy przy kalkulowaniu ceny.

Pytanie 7. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego kompletnego przedmiaru robót. W udostępnionym przedmiarze brakuje strony piątej (poz. od nr 64 do 95).

Odpowiedź: Udziela się odpowiedzi jak dla pytania nr 3.

Pytanie 8. Wykonawca zwraca się z prośbą o przesłanie kompletnego przedmiaru robót dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kłodawa. W załączonym na stronie internetowej przedmiarze brakuje strony nr 5.

Odpowiedź: Udziela się odpowiedzi jak dla pytania nr 3.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia treść SIWZ poprzez:

1. zmianę w rozdziale X SIWZ pkt 13, na:

Zewnętrzne opakowanie winno być zaadresowane:

Urząd Gminy Trąbki Wielkie
ul. Gdańska 12
83-034 Trąbki Wielkie

oraz opisane: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Kłodawa, gmina Trąbki Wielkie – zlewnia PS1”

Nie otwierać do dnia 17.11.2020 r. do godz. 10:15

2. zmianę w rozdziale XI SIWZ pkt 1 i 2, na:

11. Miejsce i termin składania ofert:

a)miejsce składania ofert: Urząd Gminy Trąbki Wielkie, ul. Gdańska 12, 83-034 Trąbki Wielkie, **Okienko Biura podawczego. Proszę NIE wrzucać oferty do skrzynki w wejściu. Pani w okienku podawczym, dokona przyjęcia i przekazania oferty.**

b) termin składania ofert: do dnia **17.11.2020 r. do godz. 10:00.**

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) miejsce otwarcia ofert: Urząd Gminy Trąbki Wielkie, ul. Gdańska 12, 83-034 Trąbki Wielkie, sala konferencyjna;

b) termin otwarcia ofert: w dniu **17.11.2020 r. o godz. 10:15**

Wykonawca, który będzie chciał uczestniczyć w otwarciu ofert, zostanie po godzinie 10:00 zaproszony na otwarcie ofert. Zobowiązany jest posiadać maseczkę i zdezynfekować ręce przy okienku podawczym oraz zachować odstęp na sali otwarcia.

3. Zamawiający zmienia w rozdziale XV SIWZ pkt 3, na:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach, o których mowa w art. 148 ust. 1 ustawy Pzp:

- 1) pieniądzu,
- 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
- 3) gwarancjach bankowych,
- 4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
- 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r., poz. 110, z późn. zm.).

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym **przez Gwaranta (wystawcę gwarancji/poręczenia)** przesłany Zamawiającemu na adres e-mail przetargi@trabkiw.ug.gov.pl przed terminem podpisania umowy? **Nie będzie uwzględniana elektroniczna kopia (skan) dokumentu podpisany elektronicznym podpisem przez wykonawcę.**

Przed wystawieniem gwarancji należy przesłać zamawiającemu draft gwarancji do akceptacji i uwzględnienie uwag, jeżeli takie będą miały miejsce ze strony zamawiającego przy wystawieniu ostatecznego zakresu gwarancji.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Wszystkie odpowiedzi, zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców składających ofertę w niniejszym postępowaniu.

WÓJT
Grzegorz Konkol